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Образец за огласување


	За компанијата 

	Асура Фасилити Менаџмент која е дел од Инфинити Груп Холдинг, е една од водечките компании за фасилити менаџмент услуги, логистички решенија и проектен менаџмент во регионот.  


	Опис на работното место 

	- Секојдневни работи околу одржување на електрични, водоводни и канализациски инсталации како и инсталација за греење и ладење. 
-Браварски, столарски и останати работи.
-Решавање на технички прашања
- Техничка подршка, развој и одржување односи со клиентите и унапредување на услугата 

	Услови

	-ССС градежно, електротехнички или електричарски смер 
-Познавање на секојдневни домарски обврски во објектите во делот на електрика, водовод и греење и ладење. 
-Предност имаат кандидатите кои имате повеќегодишно искуство во тој тип на работа
-Одговорност и стручност
- Позитивна енергија, сериозност, самоиницијатива 
- Спремност за динамична и тимска работа
- Брзина во обавување на обврските
- Прецизна, флексибилна и мотивирана личност
- Возачка дозвола Б категорија

	Нудиме

	- работно место на неопределено време 
- платен превоз



